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Swimkick 2
Rhenen, 13 december 2015

Programmanr. 1 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
13-12-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Rick van Meenen Olympia 49.14 200700059 26.42
2. Mathijs Takken Olympia NT 200700229 31.58
3. Jesse Rodil- Swarbrick Wijchen 32.07 200800021 32.61
4. Cristiano Machado ESCA Zwemmen NT 200700437 33.68
5. Sam Polderman TZC Vahalis NT 200700887 34.85
6. Chris Eijkenboom Wijchen NT 200700285 41.10

AFGEM Sami El fhim Wijchen NT 200700935

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
13-12-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Elise van der Wielen Olympia NT 200700346 30.77
2. Feline Piek ESCA Zwemmen NT 200701322 32.83
3. Mirthe Bakker ESCA Zwemmen NT 200701324 34.74

AFGEM Sofie Le ESCA Zwemmen NT 200701328
AFGEM Lorelei Ratliff ESCA Zwemmen NT 200700866

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en later
13-12-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Giano Weydemuller Wijchen 24.74 200700933 23.98
2. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 27.06 200800077 24.52
3. Anton Willems Wijchen NT 200800307 26.20
4. Jesper Hermsen Wijchen 29.50 200700929 31.11
5. Max van Gasteren Olympia 31.35 200800005 33.37
6. Mansoer Bargo Rzc NT 200800437 36.65

DIS Berry van Rijn Olympia NT 200900071 AF
AFGEM Gyan Spaan ZV Overbetuwe 31.47 200701061

Programmanr. 2 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en later
13-12-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lotte Smithuis Wijchen NT 200701124 25.04
2. Emma Altena ZV Overbetuwe 27.32 200701316 25.41
3. Suze Machielsen BZC Dolfijnen 27.89 200800446 27.32
4. Malou Bosman Rzc 35.67 200800062 27.73
5. Eeke van der Straaten Rzc 27.67 200800250 27.99
6. Fabienne Stoffelen Wijchen 26.03 200701118 28.21
7. Lieve Verschoor Rzc 33.15 200800624 28.94
8. Laura Gieben ZV Overbetuwe 27.88 200800366 29.08
9. Bo Jongste ESCA Zwemmen 31.60 200701326 29.31

10. Anne Nijhof Rzc NT 200701314 30.01
11. Emma Homan TZC Vahalis 36.18 200800640 30.84
12. Hailey Tromp ESCA Zwemmen NT 200701330 32.28
13. Vera Donselaar Rzc 39.22 200900116 32.43
14. Dewy van Sandwijk Olympia 34.96 200701266 32.46
15. Hayley Lourens TZC Vahalis 29.20 200800642 32.75
16. Daphne van der Wielen Olympia 33.91 200800220 33.39 FJ 1
17. Sara Eijkenboom Wijchen 33.26 200800498 33.39 FJ 2
18. Gabriella Muayad ZV Groesbeek NT 200701320 35.09
19. Hannah Gieslink Rzc NT 200701336 35.91
20. Inke Versluis Olympia 32.09 200800218 36.34

NG.ZA Edy Juyn ESCA Zwemmen 37.09 200800628
AFGEM Roosmarijn Middag Olympia 35.94 200700422
AFGEM Thessa van den Berg Rzc 40.53 200701310
AFGEM Larissa Klijn Rzc 33.20 200800622
AFGEM Britt Arts Wijchen NT 200701120
AFGEM Nina Arts Wijchen NT 200701122
AFGEM Ilja Schuit BZC Dolfijnen 37.73 200900068
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Swimkick 2
Rhenen, 13 december 2015

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
13-12-2015 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kjetil van Gasteren Olympia 33.99 200600405 25.02
2. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 24.93 200600541 25.27 FJ 1
3. Arjan Kuijt Wijchen 26.17 200600907 25.27 FJ 2
4. Angelo Jonkers Olympia 32.01 200600511 28.57
5. Tycho Rasing De Vrije Slag 31.84 200403689 30.43
6. Martien Schiltmans TZC Vahalis NT 200500511 33.06
7. Cas Hermans Wijchen 34.43 200600905 34.70

DIS Ethan van der Glas Olympia NT 200601179 VD

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
13-12-2015 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Rowena Martis Olympia 29.22 200500436 23.44
2. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe NT 200502874 25.02
3. Yasmine de Graaf TZC Vahalis NT 200602650 29.42
4. Janica Smits Olympia NT 200503508 30.15
5. Femke Vermeulen Olympia NT 200602292 32.87
6. Mirthe Leenders BZC Dolfijnen NT 200601748 33.31
7. Lysanne Peterse Olympia 36.80 200600638 40.21
8. Joyce de Haan Olympia 36.77 200500486 40.94

DIS Melissa Franje Olympia NT 200602286 VD
AFGEM Jasmine Taal Olympia NT 200602290

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
13-12-2015 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Phi Pham De Vrije Slag 57.10 200400899 49.83
2. Job van den Oever De Vrije Slag 49.64 200401187 51.09
3. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen NT 200601109 52.10
4. Levy Ruler De Vrije Slag NT 200501333 1:09.07

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
13-12-2015 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Hanna Minderaa De Vrije Slag 59.20 200500406 53.85

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
13-12-2015 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Daan Zwartjes BZC Dolfijnen 47.62 200402263 47.02
2. Jasper Krijgsman ZV Groesbeek NT 200601893 49.23
3. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe NT 200602053 55.61
4. Stan Balvers Wijchen NT 200502731 56.08
5. Fien Mulder ZV Groesbeek NT 200602388 56.78
6. Rick Hermans Wijchen 52.30 200501793 57.46
7. Jochem Lemmens Wijchen NT 200601923 57.67
8. Bram van de Groes Wijchen NT 200502729 59.68
9. Wilco den Hartog Rzc 1:03.73 200601427 1:00.89

10. Michael Haykir Wijchen NT 200601927 1:03.06
11. Dejan Maassen ZV Overbetuwe NT 200602025 1:04.01
12. Pieter van Outvorst BZC Dolfijnen 1:02.97 200502845 1:06.11
13. Istar Snijders Rzc NT 200602021 1:06.16
14. Ahmed Ammoura ESCA Zwemmen 1:19.06 200602031 1:07.48
15. Basem Kamel De Vrije Slag NT 200602085 1:15.61
16. Cees Wagemaker ZV Groesbeek NT 200602029 1:27.13
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Swimkick 2
Rhenen, 13 december 2015

Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag, Minioren 6 en later

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

DIS Max Donselaar Rzc 1:02.61 200600945 RF
DIS Senna Pelkman Wijchen NT 200403629 A A

AFGEM Jannik de Wal Rzc NT 200602103

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
13-12-2015 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Isra Eren ESCA Zwemmen 1:01.82 200502864 58.01
2. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 1:06.75 200502656 58.34
3. Larissa Swartjes BZC Dolfijnen 1:04.50 200503442 58.80
4. Roos Stoteler ZV Overbetuwe NT 200601370 58.99
5. Zaria Duong ESCA Zwemmen NT 200602634 1:00.41
6. Chantal Jansen Rzc NT 200601934 1:00.87
7. Yemma Maassen Rzc 1:02.70 200601914 1:01.02
8. Guusje Kuenen BZC Dolfijnen 1:02.45 200601750 1:04.20
9. Meike Vos BZC Dolfijnen 1:01.69 200602344 1:05.25

10. Veralique Taks BZC Dolfijnen 1:09.20 200602348 1:09.24
11. Joëlle van Dijk Rzc 1:09.89 200601912 1:09.95
12. Merel Wissink Rzc NT 200602402 1:10.17
DIS Anne Lamers Rzc NT 200601918 RE

NG.ZA Darya Kamenska ESCA Zwemmen 1:03.18 200502652

Programmanr. 7 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en later
13-12-2015 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Giano Weydemuller Wijchen NT 200700933 24.35
2. Jesse Rodil- Swarbrick Wijchen NT 200800021 24.90
3. Anton Willems Wijchen NT 200800307 28.74
4. Jesper Hermsen Wijchen NT 200700929 32.75
5. Mansoer Bargo Rzc NT 200800437 34.65
6. Berry van Rijn Olympia NT 200900071 35.71

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en later
13-12-2015 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lotte Smithuis Wijchen NT 200701124 22.28
2. Fabienne Stoffelen Wijchen NT 200701118 23.26
3. Emma Altena ZV Overbetuwe NT 200701316 23.52
4. Hayley Lourens TZC Vahalis 25.32 200800642 32.72
5. Vera Donselaar Rzc NT 200900116 32.80
6. Dewy van Sandwijk Olympia 31.29 200701266 35.28
7. Emma Homan TZC Vahalis NT 200800640 36.05
8. Hannah Gieslink Rzc NT 200701336 38.14
9. Gabriella Muayad ZV Groesbeek NT 200701320 39.54

10. Sara Eijkenboom Wijchen NT 200800498 42.10
AFGEM Britt Arts Wijchen NT 200701120
AFGEM Nina Arts Wijchen NT 200701122
AFGEM Ilja Schuit BZC Dolfijnen 41.00 200900068
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Swimkick 2
Rhenen, 13 december 2015

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6 en later
13-12-2015 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Cees Wagemaker ZV Groesbeek NT 200602029 37.54
AFGEM Jannik de Wal Rzc NT 200602103

Programmanr. 8 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4 en 5
13-12-2015 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Janica Smits Olympia NT 200503508 21.37
2. Femke Vermeulen Olympia 23.42 200602292 22.87
3. Melissa Franje Olympia NT 200602286 27.62

AFGEM Jasmine Taal Olympia NT 200602290

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en later
13-12-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mathijs Takken Olympia 52.62 200700229 50.04
2. Rick van Meenen Olympia 53.29 200700059 50.89
3. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 52.05 200800077 54.30
4. Chris Eijkenboom Wijchen NT 200700285 55.39
5. Sam Polderman TZC Vahalis 1:01.89 200700887 1:01.02
6. Cristiano Machado ESCA Zwemmen 50.00 200700437 1:07.46
7. Max van Gasteren Olympia 1:13.54 200800005 1:12.05

AFGEM Sami El fhim Wijchen NT 200700935
AFGEM Gyan Spaan ZV Overbetuwe 51.02 200701061

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en later
13-12-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Elise van der Wielen Olympia 56.56 200700346 56.49
2. Anne Nijhof Rzc NT 200701314 56.95
3. Eeke van der Straaten Rzc NT 200800250 58.98
4. Suze Machielsen BZC Dolfijnen NT 200800446 59.19
5. Malou Bosman Rzc 1:11.09 200800062 1:01.14
6. Feline Piek ESCA Zwemmen 55.00 200701322 1:01.37
7. Hailey Tromp ESCA Zwemmen NT 200701330 1:02.82
8. Laura Gieben ZV Overbetuwe 1:00.75 200800366 1:03.95
9. Lieve Verschoor Rzc NT 200800624 1:04.56

10. Mirthe Bakker ESCA Zwemmen 1:05.12 200701324 1:05.55
11. Bo Jongste ESCA Zwemmen NT 200701326 1:05.72
12. Daphne van der Wielen Olympia 1:19.41 200800220 1:17.60
13. Inke Versluis Olympia 1:23.52 200800218 1:17.76

NG.ZA Edy Juyn ESCA Zwemmen NT 200800628
AFGEM Roosmarijn Middag Olympia NT 200700422
AFGEM Thessa van den Berg Rzc NT 200701310
AFGEM Larissa Klijn Rzc NT 200800622
AFGEM Sofie Le ESCA Zwemmen 55.85 200701328
AFGEM Lorelei Ratliff ESCA Zwemmen 1:08.12 200700866
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Swimkick 2
Rhenen, 13 december 2015

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
13-12-2015 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Rick Hermans Wijchen 52.80 200501793 48.34
2. Stan Balvers Wijchen NT 200502731 50.26
3. Fien Mulder ZV Groesbeek 51.39 200602388 50.93
4. Max Donselaar Rzc 1:00.61 200600945 52.13
5. Arjan Kuijt Wijchen 54.77 200600907 52.54
6. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 53.16 200602053 54.33
7. Senna Pelkman Wijchen NT 200403629 54.81
8. Martien Schiltmans TZC Vahalis 54.56 200500511 55.25
9. Cas Hermans Wijchen 59.69 200600905 56.84

10. Bram van de Groes Wijchen NT 200502729 57.13
11. Pieter van Outvorst BZC Dolfijnen 1:03.13 200502845 58.71
12. Istar Snijders Rzc NT 200602021 1:03.95
13. Wilco den Hartog Rzc 1:03.81 200601427 1:04.31
14. Michael Haykir Wijchen NT 200601927 1:06.14
15. Jochem Lemmens Wijchen NT 200601923 1:06.64
16. Dejan Maassen ZV Overbetuwe 1:02.24 200602025 1:06.65
17. Ahmed Ammoura ESCA Zwemmen NT 200602031 1:07.22
18. Basem Kamel De Vrije Slag NT 200602085 1:10.89
19. Ethan van der Glas Olympia 1:21.56 200601179 1:12.47

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
13-12-2015 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Yasmine de Graaf TZC Vahalis NT 200602650 51.27
2. Larissa Swartjes BZC Dolfijnen 55.68 200503442 51.75
3. Roos Stoteler ZV Overbetuwe 51.68 200601370 52.69
4. Mirthe Leenders BZC Dolfijnen 53.75 200601748 53.36
5. Meike Vos BZC Dolfijnen 54.64 200602344 55.25
6. Joyce de Haan Olympia 56.29 200500486 58.57
7. Yemma Maassen Rzc 1:26.67 200601914 58.77
8. Merel Wissink Rzc NT 200602402 59.22
9. Guusje Kuenen BZC Dolfijnen 1:02.52 200601750 59.64

10. Veralique Taks BZC Dolfijnen 1:24.51 200602348 59.89
11. Lysanne Peterse Olympia 56.66 200600638 1:00.09
12. Joëlle van Dijk Rzc 1:08.85 200601912 1:06.79

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
13-12-2015 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Job van den Oever De Vrije Slag 1:28.61 200401187 1:27.13
2. Jasper Krijgsman ZV Groesbeek 1:37.72 200601893 1:33.45
3. Phi Pham De Vrije Slag 1:32.82 200400899 1:33.46
4. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:33.74 200601109 1:33.74
5. Kjetil van Gasteren Olympia 1:50.65 200600405 1:40.09
6. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 1:41.51 200600541 1:40.49
7. Daan Zwartjes BZC Dolfijnen 1:46.94 200402263 1:41.17
8. Levy Ruler De Vrije Slag 1:45.88 200501333 1:43.44
9. Tycho Rasing De Vrije Slag NT 200403689 1:58.15

10. Angelo Jonkers Olympia 2:07.50 200600511 2:15.62
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Swimkick 2
Rhenen, 13 december 2015

Programmanr. 11, 100m vrije slag

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
13-12-2015 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Hanna Minderaa De Vrije Slag 1:41.56 200500406 1:39.78
2. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 1:41.09 200502874 1:44.97
3. Rowena Martis Olympia 2:02.20 200500436 1:46.82
4. Isra Eren ESCA Zwemmen 1:45.00 200502864 1:47.45
5. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 1:45.00 200502656 2:05.58
6. Chantal Jansen Rzc NT 200601934 2:08.75

DIS Anne Lamers Rzc NT 200601918 AF
DIS Zaria Duong ESCA Zwemmen 1:40.00 200602634 AF

NG.ZA Darya Kamenska ESCA Zwemmen 1:40.00 200502652


